

**Estado de Resultados de 01/10/2017 al
31/10/2017**

	Periodo	Acumulado	%
INGRESOS			
INGRESOS			
Ingresos propios			
Ingresos por donativos	\$370,000.00	\$3,546,931.99	99.00
Total ingresos propios	\$370,000.00	\$3,546,931.99	99.00
Productos financieros	\$3,668.62	\$41,903.22	1
Total Ingresos	\$373,668.62	\$3,588,835.21	100
EGRESOS			
GASTOS GENERALES			
Gastos de operación	\$261,089.76	\$ 2,070,313.60	57.69
Gastos de administración	\$16,360.03	165,152.43	4.60
Total de gastos generales	\$277,449.79	\$2,235,466.03	62.29
Gastos financieros	\$806.20	8,159.84	0.23
Total Egresos	\$278,255.99	\$2,243,625.87	62.52
Remanente	\$95,412.63	1,345,209.34	37.48